

فراز موتورسوار پس از مرگ دختر بیچه

مرد موتورسوار که دختر بیچه هفت ساله‌ای را در جریان تصادف به کام مرگ گکشاند، از محل حادثه گریخت. به گزارش خبرنگار ما، این حادثه عصر دیروز در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران اتفاق افتاد. شاهدان به مأموران کلانتری ۱۶۱ ابودر که در محل حاضر شده بودند، گفتند که موتورسوار بعد از تصادف با دختر بیچه به جای توقف و کمک به مصدوم از محل فرار کرد. هر چند دختر ک هفت ساله به بیمارستان منتقل شد، اما به علت شدت جراحت جانش را از دست داد. به دستور قاضی ایلخانی، باز پرس ویژه قتل دستور بررسی دوربین‌های مدار بسته اطراف محل حادثه صادر شده‌است تا موتورسوار متخلف به زودی بازداشت شود.

اعلام دوباره مرگ مشکوک
به تب کنگو در تهران

مرد میانسال با علائم بیماری تب کیمه کنگو

در یکی از بیمارستان‌های تهران فوت شد. اعضای خانواده‌ای روز گذشته بیمار ۵۳ ساله‌شان را به یکی از بیمارستان‌های تهران منتقل کردند.

او چند ساعت بعد به طور مرموزی جانش را از دست داد. پزشکان در اولین اعلام نظر گفتند که علت فوت احتمال زیاد بر اثر تب کیمه کنگو است. به علت اهمیت موضوع، مأموران کلانتری ۱۴۵ ونک قاضی منافی آذر، باز پرس ویژه قتل را از ماجرا با خبر کردند. در چنین شرایطی باز پرس دستور داد تا اعلام گزارش قطعی فوت، جسد به صورت ایزوله در پزشکی قانونی نگهداری شود. چند روز قبل هم گزارش مشکوک به تب کیمه کنگو در بیمارستانی در جنوب تهران گزارش شده بود که تحقیقات پزشکی این بیماری را تأیید نکرد.

کشف جسد ناشناس در حاشیه کهریزک

مسئول آتش نشانی شهرداری کهریزک از کشف جسد ناشناس در حاشیه روستای «دوتویه» خبر داد و گفت: هر سال اجساد زیادی در این محل کشف می‌شود. وحید فروغی به «مهر» گفت: روز گذشته آتش نشانان و مأموران ۱۷۰ کهریزک این جسد را در حاشیه پل ماشین‌رو روستای «دوتویه» در حاشیه رودخانه کشف کردند. وی ادامه داد: نیروهای امداد و نجات ابتدا جسد را از داخل آب خارج کردند و تحویل مأموران کلانتری دادند. فروغی گفت: در طول سال تعداد قابل توجهی جسد در حواشی رودخانه‌ها و مناطق حاشیه‌ای شهر کشف و شناسایی می‌شود که تعداد قابل توجهی از این اجساد در مناطق دیگر استان به قتل می‌رسند و اجسادشان در این محل‌ها رها می‌شود.

مرد خشمگین به قطع انگشتان محکوم شد



پسر خشمگین که به خاطر چشم در چشم شدن، انگشتان دوست جوان همسا به‌شان را با ضربه قمه قطع کرده بود، به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، افسند ماه سال ۹۴ مأموران پلیس از دعوی خونینی در شهرک لویصر با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که پسری به نام فربرز در جریان دعوی انگشتش قطع شده‌است. او گفت که عامل حادثه علی، پسر ۲۷ ساله همسایه‌شان است که از او شکایت دارد.

فربرز توضیح دادچندماه قبل خفله‌ای در شهرک لویصر اجاره کرده بود، به همین دلیل کسی را در محل نمی‌شناختم. روز حادثه از محل کار برمی‌گشتم که علی را دیدم. بی‌غرض چند ثانیه به او خیره شدم. او به خاطر نگاهم عصبانی شد و اعتراض کرد. هر چندر تلاش کردم او را قانع کنم که نگاهم بی‌منظور بود، قبول نکرد. حین درگیری بودیم که قه‌امی از لباسش در آورد و قصد داشت به گردنم ضربه بزند که دستم را روی گردنم گذاشت و هم‌ا موقع دو انگشت دست راستم قطع شد. می‌خواست انگشتان قطع شده‌ام را از روی زمین بردارم که یک سبلی به صورتم زد و اجازه نداد انگشتانم را بردارم. شاید پزشکان می‌توانستند برای پیوند آنها کاری انجام دهند. با طرح شکایت، متهم شناسایی و بازداشت شد. او در اولین بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد. پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات و بررسی‌های لازم به شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و روز گذشته روی میز هیئت قضایی قرار گرفت. ابتدای جلسه بعد از قرائت کیفرخواست توسط نماینده دادستان، شاکی در جایگاه قرار گرفت و بار دیگر شکایت خود را مطرح کرد. او در خصوص درخواستش به قاضی گفت: در این حادثه تقصیری نداشتم و بی دلیل انگشتان دستم را از دست لادم حلالا برای متهم در خواست قصاص دارم. بعد از توضیحات شاکی پرونده، پرونده در جایگاه قرار گرفت و با قبول اتهامش گفت: شب حادثه حال طبیعی نداشتم به همین دلیل نتوانستم خودم را کنترل کنم. چند سالی بود که به شیشه و قرض اعتیاد داشتم، اما حالا مواد مخدر را ترک کرده‌ام و حرفی غیر از پشیمانی ندارم. شاکی در آن حادثه بی تقصیر بود و بی جهت به او حمله کردم.

متهم در حالی که سراسر ر با پایین انداخته بود، در ادامه گفت: می‌دام پشیمانی سودی ندارد، اما از شاکی خواهش می‌کنم، به خاطر فرزندم که چند ماه دیگر به دنیا می آید، مرا ببخش. چند بار برای رضایت رتم و قرار بود بار آخر با پدرم بروم که متأسفانه او فوت کرد و این فرصت از من گرفته شد. حالا از قضات دادگاه تقاضا دارم که به من مهلت بدهند تا با پرداخت دیه، رضایت شاکی را جلب کنم.



خواب ساکنان برج گرنفل لندن یا حادثه‌ی آتش سوزی به کابوسی هولناک تبدیل شده. این برج ۲۷ طبقه با امداد دیروز به کام آتش رفت. تا لحظه تنظیم خبر شش نفر کشته و ۷۴ نفر زخمی شدند. از سر نوشت بسیاری نیز اطلاعی در دست نیست. بسیاری از کاربران شبکه‌های اجتماعی این حادثه را با فاجعه پلاسکو مقایسه کرده‌اند. در این مقایسه‌ها از جمله آمده است: داغش نیوز که می‌گفت: موشک ما به اسرائیل می‌رسد اما نردبان ما به قد یک ساختمان نمی‌رسد، الان کجاست. برخی به فردوسی پور اشاره کردند که تسکینه سیاسی انداخته بود که با پلاسکو یا همه استعفا دهند اما حالا برای برج لندن احتمالاً چنین نظری ندارد. دیگری هم نوشت اون کسی که گفت به خاطر تحریم پلاسکو ریخت و آتش سوزی به دلیل دود مسکونی وجود دارد و آن چه شد بود. شهردار لندن افزود: در سراسر شهر لندن تعداد بسیاری برج مسکونی وجود دارد و آن چه نمی‌توان تصور کرد موقعیتی است که ایمنی مردم به دلیل توصیه‌های ناپجایی که دریافت کرده‌اند یا رعایت نکردن استانداردهای ایمنی در معرض خطر قرار بگیرند. تا لحظه تنظیم خبر شش نفر کشته و آمار مصدومان ۷۴ نفر اعلام شد که همچنان در حال افزایش است. علت حادثه در دست برسی است.

در همین حال بسیاری از کاربران شبکه‌های اجتماعی این حادثه را با آوار شدن ساختمان پلاسکو تهران مقایسه کرده و عکس‌های آن حادثه را در قیاس با آن چه در لندن اتفاق افتاده بود، باز نشر دادند. در جریان حادثه پلاسکو که ۲۵ دی‌ماه سال قبل اتفاق افتاد ۲۱ نفر از جمله ۱۶ آتش‌نشان جان خود را از دست دادند.

■ از پلاسگوی تهران تا گرنفل لندن
پس از آتش گرفتن گرنفل لندنی‌ها هم لاید هشتک استعفا را ترد کردند! شاید هم یک عده شهردار لندن را به دلیل این آتش‌سوزی تخریب کردند! لاید گرآن ترین شهر اروپا هم در تحریم به سر می‌برد که هلی کوپتر آتش‌نشانی نداشت! شاید هم کسی می‌گفت آتش‌سوزی کار عده‌ای است تا حواس مردم را از شکست محافظه‌کاران بپرت کنند؟! نکند که عده‌ای هم عقیده داشتند به جای شرکت ساختمان بوده‌اند. یکی از شاهدان هم به رسانه‌ها گفته است، برخی افراد گرفتار شده در آتش خود را از طبقات فوقانی به بیرون پرتاب کرده‌اند. به گفته یکی دیگر از شاهدان، دود و خاکستر حاصل از آن ۱۰۰ تا متر دور تر از جایگاه حریق نیز می‌رسد.

مرگ ۵ مسافر در تصادف آتشین

پنج سرنشین دو خودرو در تصادف آتشنشین در محور زاهدان به زابل در آتش سوختند.

این حادثه هولناک صبح دیروز در محدوده پل شلیه این محور اتفاق افتاد. وقتی پلیس و امدادگران در محل حاضر شدند، معلوم شد که سه خودروی تویوتا، جیلی و پژو ۴۰۵ با هم تصادف کرده‌اند و به علت شدت برخورد خودروها در حال سوختن هستند. امدادگران بعد از خاموش کردن آتش متوجه شدند که دو سرنشین وانت، سه سرنشین جیلی در آتش سوخته‌اند. علت حادثه در دست بررسی است.



حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۹۸۴۳۵

گرنفل بدون آتش‌بیاران معرکه سوخت!



حادثه لندن



حادثه تهران

شهرشان گفتند: استعفا استعفا!

این نکته مهم را فراموش نکنیم

۳۰۰ خانوادده در حادثه لندن، اعلام مقودی کردند، اما آیا شهردار لندن هم اجازه درز اخبار به بیرون را نمی‌دهد، چراکه سکوت چندین ساعته رسانه سلطنت طلب در ساعات اولیه جای سؤال دارد! در کوتاه ترین زمان، تصاویر حادثه در فضای مجازی دست به دست چرخید، تصاویری که دود سفید حاکم بر فضای شهر لندن را نشان می‌داد و در کنار آن خستگی حاصل از اطفای حریق از سوی آتش نشانان به خوبی قابل مشاهده بود.

به گفته شاهدان عینی این آتش سوزی، تگرانی از حضور برخی سکنه در طبقات ساختمان موج می‌زد و حتی برخی تصاویر و فیلم‌ها حکایت از آتش نشانان و کسبه مال باخته، انگشت اتهام را متوجه کسانی کردند که تمام تلاش خود را در جهت کاهش آسیب به کار بسته بودند. هنوز همه آنها و همه آن حرف‌های تلخ را به خاطر داریم و منتظریم ببینیم آن طور که دسته‌ای از عزیزان معتقد بودند هر کجایی دنیا حادثه‌ای مثل پلاسکو اتفاق می‌افتاد هزاران مسئول برکنار شده یا استعفا می‌دادند، آیا استعفا خواهند داد یا خیر؟!

و هرگز یادمان نمی‌رود اشخاصی را که در حادثه پلاسکو، جان هموطنانشان را ابزاری برای سواستفاده سیاسی کردند!

رانش زمین در بنگلادش با ۱۴۵ کشته

رانش زمین در بنگلادش ۱۴۵ کشته برجای گذاشت. بارش شدید و طولانی مدت باران در جنوب شرق بنگلادش منجر به رانش زمین و مدفون شدن خانه‌های ساکنان شده است. تیم‌های امداد به دنبال وقوع حادثه در محل حاضر شدند.

بررسی‌ها نشان داد که بسیاری از ساکنان میان گل و لای مدفون شده‌اند.

امدادگران ۱۴۵ نفر که در جریان حادثه جان باخته بودند از محل خارج کردند. براساس گزارش‌ها از سرنوشت بسیاری از ساکنان خبری در دست نیست.

خرداد طلبه ۱۴ ساله حوزه علمیه مخزن‌العلوم خاش که تبعه افغانستان است، هنگام بازگشت از حوزه به سمت منزل توسط دو سرنشین یک دستگاه خودروی پراید در یکی از خیابان‌های این شهر ربوده شد. وی ادامه داد: پس از اطلاع کارآگاهان پلیس از ماجرا، اقدامات تخصصی برای شناسایی آدم‌ربایان آغاز و پس از تماس آدم‌ربایان و درخواست ۲۰۰ میلیون تومان از خانواده‌اش، پرونده وارد مرحله جدیدی شد.

آدم‌ربایان پس از ربودن این نوجوان برای اینکه توسط تیم‌های اطلاعاتی پلیس شناسایی نشوند به طور مداوم محل نگهداری فرد ربوده شده را در نقاط مختلف حاشیه شهر خاش جا به جا می‌کردند.

آدم‌ربایان پس از اینکه فهمیدند هویت آنان توسط پلیس شناسایی شده‌است و نمی‌توانند مبلغ درخواستی برای اخذی را دریافت کنند با رها کردن گروگان از منطقه متواری شدند. سردار رحیمی افزود: کارآگاهان پلیس در جریان تحقیقات خود در دو عملیات جداگانه هر دو آدم‌ربا را دستگیر کردند.

بلاچشمندان گفت: نوجوان افغان

بعد از ۲۰ روز اسارت، از چنگال آدم‌ربایان در شهرستان خاش

نجات یافت.

به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی توضیح داد: دوم

خرداد طلبه ۱۴ ساله حوزه علمیه مخزن‌العلوم خاش که تبعه

افغانستان است، هنگام بازگشت از حوزه به سمت منزل توسط

دو سرنشین یک دستگاه خودروی پراید در یکی از خیابان‌های

این شهر ربوده شد. وی ادامه داد: پس از اطلاع کارآگاهان

پلیس از ماجرا، اقدامات تخصصی برای شناسایی آدم‌ربایان

آغاز و پس از تماس آدم‌ربایان و درخواست ۲۰۰ میلیون تومان

از خانواده‌اش، پرونده وارد مرحله جدیدی شد.

آدم‌ربایان پس از ربودن این نوجوان برای اینکه توسط تیم‌های

اطلاعاتی پلیس شناسایی نشوند به طور مداوم محل نگهداری

فرد ربوده شده را در نقاط مختلف حاشیه شهر خاش جا به

جا می‌کردند.

آدم‌ربایان پس از اینکه فهمیدند هویت آنان توسط پلیس

شناسایی شده‌است و نمی‌توانند مبلغ درخواستی برای اخذی

را دریافت کنند با رها کردن گروگان از منطقه متواری شدند.

سردار رحیمی افزود: کارآگاهان پلیس در جریان تحقیقات

خود در دو عملیات جداگانه هر دو آدم‌ربا را دستگیر کردند.

برای نوجوان ۱۸ ساله قصاص

نوجوان افغان که هموطنش را برای

سرقت ۳۰۰ میلیون تومان پول و طلا به

قتل رسانده بود، به مرگ محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، یهمن‌ماه سال ۹۴، مأموران

پلیس از قتل نوجوان ۱۷ ساله‌ای به نام محمد

در ساختمان نیمه‌کاره‌ای در تهرانپارس باخبر و راهی

محل شدند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی

مأموران در تحقیقات خود از صاحب‌کار محمد

را یافتند چند روز قبل مقتول با پسر نوجوانی

به نام فواد آشنا شده بود. او شب‌ها به ساختمان

نیمه‌کاره می‌آمد و آنجا می‌خوابید. در این مدت

آنها تصمیم گرفته بودند به ترکیه سفر کنند، اما

روز حادثه دوست مقتول به طور مرموزی ناپدید

شده بود و محمد به قتل رسیده بود. بنابراین

مأموران فواد ۱۶ ساله را به عنوان مظنون با ردیابی

تلفن همراه شناسایی و دستگیر کردند. او با اقرار

به جرمش توضیح داد: برای کار می‌خواستم به

ترکیه بروم، اما خانواده‌ام مخالف بودند. به همین

دلیل با آنها درگیر شدم و خانه را ترک کردم. در

خیابان قدم می‌زدم که با مقتول دوست شدم.

او وقتی متوجه شد قصد رفتن به ترکیه را دارم

استقبال کرد و قرار شد با هم برای کار به ترکیه

برویم. روزی مقتول گفت ۳۰۰ میلیون طلا و پول

نقد دارد و برای سفر مشکلی نداریم. این حرف مرا

وسوسه کرد. شب حادثه با دوستم به بهانه‌ای با او

درگیر شدم و دوستم با چکش به سرش زد و من

هم با بالشت او را خفه کردم. برای اطمینان از مرگ

محمد با چاقو چند ضربه زدم و بعد از قتل با سرت

پول و طلاها فرار کردم. متهم در ادامه گفت: در

حال فرارم کردن مقدمات سفر به ترکیه بودم که

توسط مأموران شناسایی و دستگیر شدم.

با این توضیحات متهم به اتهام سرقت و مشارکت

در قتل روانه زندان شد و دوست او به‌رغم تلاش

مأموران متواری شدند. این پرونده بعد از کامل

شدن تحقیقات به یکی از شعبات دادگاه کیفری

یک استان تهران فرستاده شد و در آن جلسه به

دلیل مراجعه نکردن اولیای‌دم رئیس قوه قضاییه

در خواست قصاص کرد. سپس متهم بعد از آخرین

دفاع به قصاص و چند سال حبس و رد مال محکوم

شد. این حکم توسط قضات شعبه ۳۸ دیوان

با توجه به سن متهم و ماده ۹۱ قانون مجازات

اسلامی نفی و به شعبه هم‌عرض از جاع صادر شد.

بنابراین متهم بار دیگر در شعبه دهم دادگاه

کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی

قربان زاده محاکمه شد. در آن جلسه بعد از آخرین

دفاع، هیئت قضایی متهم را با توجه به درک مابهت

جرم در زمان ارتکاب قتل به قصاص محکوم کرد.

موتورسواری مرگبار ۲ نوجوان

موتورسواری دو نوجوان در یکی از روستاهای

شهرستان گنبد، یانان مرگیاری را رقم زد.

شامگاه شنبه دو نوجوان ۱۳ ساله سوار بر موتور در

حال تفریح در روستای گند آباد گنبد کاووس بودند.

راننده موتور وقتی با سرعت در حال عبور از یکی از

معابر بود کنترل موتور را از دست داد و بعد از برخورد

با ستون ساختمانی در حال ساخت، جان خود را از

دست داد. ترک‌نشین موتور هم که دچار جراحت

زیادی شده بود به بیمارستان منتقل شد که وضعیت

وی وخیم گزارش شده است. سرگرد علی صفر

آشورقاریسانی، فرمانده پلیس راه گنبد کاووس گفت:

پسران نوجوان، فاقد گواهینامه رانندگی بودند. وی

مهارت نداشتن در رانندگی و ناتوانی در کنترل

وسيله نقلیه و خطای از سرعت مطمئنه را علت حادثه

اعلام کرد. وی از خانواده‌ها خواست به فرزندانش بدون

گواهینامه خود اجازه رانندگی ندهند تا شاهد حوادث

ناگوار نباشند.

برق جان‌کشاورز را گرفت

کشاورز میانسال هنگام آبیاری باغ در شهرستان

مشکین‌شهر به علت برق گرفتگی جان باخت.

این حادثه روز گذشته اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس

نشان داد که مرد ۴۸ ساله مشغول آبیاری باغ بوده که

بر اثر برق گرفتگی از طریق ترانس برق چاه جانش را از

دست داده‌است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی

تحقیقات در این باره ادامه دارد.

قسم دروغ



کسی که برای اثبات یا نفی چیزی قسم می‌خورد، اگر حرف او راست باشد، قسم خوردن او مکروه است و اگر دروغ باشد، حرام و از گناهان بزرگ بوده و کفره دنیوی ندارد ولی دارای عذاب اخروی بسیار سختی است. گاهی اوقات قسم خوردن برای اثبات یا نفی چیزی، در دادگاه و نزد قاضی انجام می‌شود.

حال اگر فردی در دادگاه قسم دروغ بخورد علاوه

بر حرمت و عذاب اخروی، به شام ماه تادو سال

حبس محکوم می‌شود و اگر دروغ متهم موجب

اثبات اتهام و ایجاد آسیب بدنی، جانی یا خسارت

مالی به سبب اجرای حکم برای شخصی شود

محکوم به قصاص یا پرداخت دیه یا مجازات مقرر

در قانون و جبران خسارات مالی می‌شود. احکام

قسم خوردن به این صورت است که اگر پدر از

قسم خوردن فرزند جلوگیری کند یا شوهر مانع

قسم خوردن زن شود، قسم آنان صحیح نیست.

همچنین اگر انسان عمدا یا قسم خود مخالفت

کند، باید کفره دهد؛ یعنی ۱۰ فقیر را سیر کند،

یا بر آنها لباس بپوشاند یا یک بنده آزاد کند و اگر

توانایی این کارها را نداشته باشد، باید سه روز

روزه بگیرد.